ANO XVIII | Nº 850 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 15 de janeiro de 2024

ÍNDICE

PORTARIAS ............................................................................................................. 02

SEGURANÇA E DEFESA DO CIDADÃO ............................................................. 03

ANO XVIII | Nº 850 | 15/01/2024 | Página 2

PORTARIAS

PORTARIA Nº 10109/2024

JOSUÉ RICARDO LOPES, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

  Art. 1º - Nomear Larissa Reginato de Moraes – RG: 56.536.353-0, para ocupar o emprego em comissão de Chefe

da Coordenadoria de Apoio ao Produtor Rural – ref. 30, a partir de 15 de Janeiro de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 15 de janeiro de 2024

Publique-se.

Josué Ricardo Lopes

Prefeito Municipal

Publicado no Jornal oficial de Socorro e afixado no mural da Prefeitura.

Lauren Salgueiro Bonfá

Procuradora Jurídica

PORTARIA Nº 10110/2024

JOSUÉ RICARDO LOPES, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Roberto Domingues de Souza – CTPS 080887 Série 00351-SP, para ocupar o emprego em

comissão de Chefe do Serviço Rural – ref. 35, a partir de 15 de Janeiro de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 15 de janeiro de 2024

Publique-se.

Josué Ricardo Lopes

Prefeito Municipal

Publicado no Jornal oficial de Socorro e afixado no mural da Prefeitura.

Lauren Salgueiro Bonfá

Procuradora Jurídica

PORTARIA Nº 10111/2024

JOSUÉ RICARDO LOPES, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE SÃO PAULO,

USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o agente político abaixo relacionado, a partir de 15 de Janeiro de 2024:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 15 de janeiro de 2024

Publique-se.

Josué Ricardo Lopes

Prefeito Municipal

Publicado no Jornal Oficial de Socorro e afixado no mural da Prefeitura.

José Ricardo Custódio da Silva

Secretário dos Negócios Jurídicos

NOME  Agente Político

Luiz Alexandre de Oliveira – R.G. nº 66.343.078-1    SECRETÁRIO MUNICIPAL

DO  AGRONEGÓCIOS

ANO XVIII | Nº 850 | 15/01/2024 | Página 3

SEGURANÇA E DEFESA DO CIDADÃO

CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE CAPACITAÇÃO FÍSICA PARA PROMOÇÃO

A Secretaria de Segurança e Defesa do Cidadão da Estância de Socorro, convoca os Guardas Civis Municipais abaixo relacionados

para teste de capacitação física para promoção, conforme Seção IV, artigos 149 e artigo 152, inciso III, e anexo VIII da Lei

Complementar 215/2014 atualizada pela 216/2014 nas datas e horários abaixo relacionados em tabela elaboradas em Ordem de

Serviço Interno para cumprimento, no dia 12 de janeiro de 2024, que se dará o teste entre os dias 16 a 19 de janeiro de 2024, local -

Parque da Cidade, Recinto de Exposições João Orlandi Pagliusi.

DATA HORA NOMES GCMS E IDADES

16/01/24

07H00MIN

Claudemir Lourenço da Silva-46, André Luiz dos Santos -42,

Társis de Moraes – 34, Odair Vieira de Oliveira – 46,

Ednilson Aparecido Trainotti – 56, Emerson de Moraes – 39,

Tiago Esmério Bueno – 41, Mateus Rodrigues Sales – 35,

 Lucas Godoi Torteli – 42, Bernardino Aparecido da Silva – 74,

Anselmo de Moraes Ramos – 49, Airton Junior Felisbino – 35,

Danylo de Araújo Paulo – 34, José Orlando Mucciacito – 61,

Ademir Aparecido Santana – 43.

DATA HORA NOMES GCMS E IDADES

17/01/24

07H00MIN

Fernando França Ferreira – 42, Amarildo Nolasco Borges – 52,

Carlos Augusto de Camargo – 41, Ricardo Pedroso de Moraes – 45,

Marcelo Falconi Fazoli – 48, Marcelo Pereira Marques – 34,

Luis Felipe Cardoso – 32, Henrique Aparecido de Souza – 37,

Valdinei Vieira de Oliveira – 43, José Antônio de Moraes – 33,

Fabiano Domingues Maciel – 43, Renato Simões Silvério Filho – 47,

 Antônio Lázaro do Nascimento – 56, Walter Armando da Silva – 65,

 Edson Amaro do Couto – 53, Odail de Moraes – 63

DATA HORA NOMES GCMS E IDADES

18/01/4

07H00MIN

José Carlos Barbi – 64, Denilson Torricelli – 54,

Dorival Donizetti Assoni – 44, Matheus Fernandes de Moraes – 31,

Abdo Jorge Miguel Filho – 41, Gilmar Afonso Lemos – 48,

Jovanildo Belarmino da Silva – 57, Jefferson Corrêa de Moraes – 35,

Edeli de Fátima Antunes de Almeida Souza Pinto -51

Célia Aparecida Brolezi – 55, Marcia Adriana Mucciacito Lenhari – 45

Raiane Maria Gomes Savoia – 31, Denis Lofredo – 53,

Emerson Ramalho – 51, Avelino Gustavo de Lima- 52.

DATA HORA NOMES GCMS

19/01/24

07H00MIN

José Carlos Mariano – 63, Ana Maria Modesto da Silva – 63,

 Donizetti Aparecido Bozzer – 56, Jefferson Leonardo Merlo – 40

Fabio Augusto Panegassi – 43, Daniel Aparecido Alves de Oliveira- 39,

Ivandro Valdo – 41, Marcilia Aparecida de Sousa – 56,

Sônia Regina Brolezi – 47, Bruna Helena Mendrot Giannini – 32

Thaysa Reitrovato Lambert – 33.

Socorro, 12 de janeiro de 2023.

Willhams Pereira de Morais

Secretário de Segurança e Defesa do Cidadão

		2024-01-15T15:37:02-0300
	CARLOS RAFAEL POMPEU:32751309860